
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AUTOMOBILIŲ PIRKIMO 

 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. TS-173 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2011-08-19 sprendimu Nr. TS-12.179 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo savivaldybės biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“ 3 

punktu, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai pirkti tris mikroautobusus (vidutiniai 

furgonai K3a klasės keleiviniai 8 vietos plius vairuotojas pagal autotyrimų 2016 rugpjūčio 30 d. 

klasifikaciją). 

2. Automobilių įsigijimui skirti 75000 (septyniasdešimt penkis tūkstančius) Eurų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 
 

Savivaldybės meras                   Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Jonas Katinauskas 


